is and abides to all eternity true God and man in one undivided person. Next to the mystery of the Trinity this is the chiefest mystery, as the Apostle bears witness (1 Tim. iii. 16); on which alone all our consolation, life, and salvation depend.

NEGATIVA.

NEGATIVE.

Contrariæ et falsæ doctrinæ de persona Christi rejectio.

Rejection of contrary and false doctrine touching the person of Christ.

Repudiamus igitur atque damnamus omnes erroneos, quos jam recitabimus, articulos, eo quod Verbo Dei et sinceræ fidei nostræ Christianæ repugnent, cum videlicet sequentes errores docentur:

I. *Quod Deus et homo in Christo non constituent unam personam, sed quod alius sit Dei Filius, et alius hominis Filius, ut Nestorius deliravit.*

II. *Quod divina et humana naturæ in unam essentiam commixtæ sint, et humana natura in Deitatem mutata sit, ut Eutyches furenter dixit.*

III. *Quod Christus non sit verus, naturalis et æternus Deus, ut Arius blasphemavit.*

IV. *Quod Christus non veram humanam naturam anima rationali et corpore constantem habuerit, ut Marcion finxit.*

V. *Quod unio personalis faciat tantum communia nomina et communes titulos.*

VI. *Quod phrasis tantum et modus quidam loquendi sit, cum dicitur: Deus est homo, et homo ed Deus; siquidem Divinitas nihil cum humanitate, et humanitas nihil cum Deitate realiter, hoc est, vere et reipsa, commune habeat.*

VII. *Quod tantum, sit verbalis, sine re ipsa, idiomatum communicatio, cum dicitur: Filium Dei pro peccatis mundi mortuum esse: Filium hominis omnipotentem factum esse.*

VIII. *Quod humana in Christo natura, eo modo, quo est Divinitas, facta sit essentia quædam infinita, et ex hoc essentiali, communicata, in humanam naturam effusa, et a Deo separata virtute et proprietate, eo modo, quo divina natura, ubique præsens sit.*

We repudiate, therefore, and condemn all the erroneous articles which we will now recount, inasmuch as they are opposed to the Word of God and to our sound Christian faith—the errors following, to wit:

I. That God and man do not constitute one person in Christ, but that the Son of God is one and the Son of Man another, as Nestorius insanely feigned.

II. That the divine and human natures are commingled into one essence, and the human nature is changed into Deity, as Eutyches has madly affirmed.

III. That Christ is not true, natural, and eternal God, as Arius blasphemously declared.

IV. That Christ did not have a true human nature, consisting of a rational soul and of a body, as Marcion feigned.